
D'OUDE SMISSE LOPPEM

Catering aan huis?



Vraag per mail je 
gepersonaliseerde offerte aan.

 Dorp 11a
 8210 Loppem

info@doudesmisseloppem.be
 050/82 77 34

Warme Tapasgerechten

Zeebaars/tomatenkorst/s
meuïge aardappel 
Saltimboca van noord
zeevis 
Ravioli kreeft/
bisquesaus/langoustine       
Halve kreeft met
kruidenboter       
Italiaans varkenshaasje/
mozzarella/ham
Lamsballetjes met
arrabiata  
Duo van parelhoen en
kalfszwezerik 

€  6,6



€ 7,2



€ 10,2



dagprijs



€ 6,5



€ 8,5



€ 12,5



Desserts

Mini boules de Berlin                     
Pastel de nata                             
Panna cotta chocolade met
roodfruit   
Tiramisu                                  

€  1,2
€ 1,2
€ 3,3



€ 3,3




Alles wordt huis gemaakt met
dagverse producten!




HAPJES
SALADE
TAPAS

ASSORTIMENT



Koude Hapjes

Sushi California style met
wasabi mayo 
Sushi zalm met soja
mayo                   
Crostini met gerookte
zalm en advocado
Spiesje peperkoek met
roquefort
Glaasje tomaat
mozzarella                  
Glaasje bloemkool/
chorizo/inktvis           
Glaasje rilletje van
Belgascone varken 
Glaasje gegrilde groentjes                   
Wrap met gerookte zalm
en frisse groentjes 
Wrap met pulled porc en
zoet zure groentjes 
Tapas deelplankje                          

€ 2,2



€ 2,0



€ 3,2



€ 1,9



€ 3,5



€ 3,1



€ 3,3



€ 2,2
€ 2,2



€ 2,2



€ 7,5




Warme Hapjes

Scampispiesje met
oosterse dipsaus   
Gamba met kruidenboter                   
Kippenspiesje met
sambal-mayo
Kippenboutje gram
massala 
Worstenbroodje met
chorizo en mozzarella  
Focaccia met Oud
Roeselare 
Focaccia met gerookte
zalm en kruidenkaas
Ciabatta pizza met ham
en tomaat 
Ciabatta pizza met
champignons en brie     
Pluk deel broodje (2à3
personen) 

€ 2,5



€ 2,9
€ 2,4



€ 1,1



€ 1,2



€ 2,1



€ 3,1



€ 3,5



€ 3,5



€ 7,5




Weck Potten Salades

Mexicaanse rijstsalade
(vegi) 
Salade niçoise                             
Parelcouscous/gemarine
erde zalm/advocado 
Pasta salade met tomaat
en mozzarella
Luikse salade                              
Vitello tonnato                             
Tartaar van zalm/fijne
groentjes
Tonijn Tataki met ponzu                    
Groene groentjes/
krab/yoghurt              

€  7,0



€ 7,5
€ 9,5



€ 7,5



€ 7,5
€ 9,2
€ 11,5



€ 12,5
€ 13,5




Burgers

pladijs/tartaar/Parmezaan/
rucola
Pulled porc/sausje/
groentjes  
Beefburger/kaas/bbq-saus         
Taco kip/mango/
puntpaprika coulis
Lam/munt-
yoghurt/gepekelde rode ui 

€  5,2



€ 5,0



€ 6,2
€ 5,2



€ 7,5







